Российская Федерация

Свердловская область

Камышловский муниципальный район

ДУМА

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

25.06.2021                                    РЕШЕНИЕ № 255

с. Калиновское

Об актуализации генерального плана Калиновского сельского поселения применительно

к населенным пунктам с. Калиновское, п. Еланский, п. Пышминская и д. Ялунина

В соответствии со статьями 9, 24, 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации

и руководствуясь частью 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131 - ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь

статьей 29 Устава Калиновского сельского поселения, Дума Калиновского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Актуализировать генеральный план Калиновского сельского поселения

применительно к населенным пунктам с. Калиновское, п. Еланский, п. Пышминская и д.

Ялунина в соответствии с решениями Думы муниципального образования «Калиновское

сельское поселение» от 30.08.2019 № 135, 27.09.2019 № 145, 29.11.2019 № 153, 23.12.2019 №

163, 28.02.2020 № 174, а также приведения генерального плана в соответствии с требованиями

Градостроительного кодекса РФ;

2. Рекомендовать Главе Калиновского сельского поселения Камышловского

муниципального района Свердловской области направить проект генерального плана

Калиновского сельского поселения применительно к населенным пунктам с. Калиновское, п.

Еланский, п. Пышминская и д. Ялунина для согласования в порядке, установленным Приказом

Минэкономразвития России от 21.07.2016 № 460 «Об утверждении порядка согласования

проектов документов территориального планирования муниципальных образований, состава и

порядка работы согласительной комиссии при согласовании проектов документов

территориального планирования».

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Камышловские известия» и разместить на

официальном сайте Думы Калиновского сельского поселения Камышловского муниципального

района Свердловской области.

4. Контроль за исполнением данного Решения возложить на постоянную депутатскую

комиссию по благоустройству, жилищно-коммунальному хозяйству и охране окружающей

среды.

Председатель Думы

Калиновского сельского поселения

                            М.М. Панафидина

       Глава

       Калиновского сельского поселения

                                            О.А. Зверева

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_378028/#dst100013